
UCHWAŁA NR XIX/110/2012
RADY GMINY DZWOLA

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie podziału gminy Dzwola na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 
z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.)  Rada Gminy Dzwola działając na wniosek Wójta Gminy Dzwola 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dzwola na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 
wyborczych określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dzwola oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy Dzwola w sprawie okręgów wyborczych, wyborcom w liczbie co najmniej 
15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Zamościu, w terminie 5 dni od daty 
podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzwola. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała 
weszła w życie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzwola 

Kazimierz Małek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4421



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/110/2012 

Rady Gminy Dzwola 

z dnia 26 września 2012 r. 

PODZIAŁ GMINY DZWOLA 
na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

 
Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
1 sołectwo: Dzwola od nr 1 do nr 58 i od nr 88 

do nr 153 
1 

2 sołectwo: Dzwola od nr 153A do nr ostatniego  oraz 
sołectwo: Kocudza Górna 

1 

3 sołectwo: Dzwola od nr 59 do 87( Podlas i Morgi ) 
oraz sołectwo Konstantów 

1 

4 sołectwo: Krzemień Pierwszy od nr 1 do nr 150 1 

5 sołectwo: Krzemień Pierwszy od nr 151 do 
nr ostatniego  oraz sołectwo: Zofianka Dolna 

1 

6 sołectwo: Krzemień Drugi od nr 1 do nr 132 1 

7 sołectwo: Krzemień Drugi od nr 133 do 
nr ostatniego  oraz sołectwo: Flisy 

1 

8 sołectwo: Branew 
( Branew Ordynacka oraz Branew Szlachecka ) 

1 

9 sołectwo: Branewka oraz 
sołectwo: Branewka – Kolonia 

1 

10 sołectwo: Kocudza Pierwsza 1 

11 sołectwo: Kocudza Druga od nr 1 do nr 114 1 

12 sołectwo: Kocudza Druga od nr 115 do 
nr ostatniego 

1 

13 sołectwo: Kocudza Trzecia od nr 1 do nr 75 1 

14 sołectwo: Kocudza Trzecia od nr 76 
do nr ostatniego 

1 

15 sołectwa: Zdzisławice, Kapronie,Władysławów 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4421


		2012-12-17T13:59:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




